
سرمقاله

 نسل فردا گزارش می دهد؛ 

نتانیاهو و طرح 
تهدیدات پوچ علیه 

ایران

رژیم اشغالگر قدس سال هاست که 
به شیوه های مختلف علیه کشورمان 
دســت به خصومت ورزی و اقدامات 
مخرب می زند. رژیمی نامشروع که 
بیش از هفت دهه اســت جز با قتل 
و جنایت ادامــه نیافته و البته که در 
قالب تحولات دو ساله اخیر در سطح 
منطقه غرب آسیا و مخصوصا جنگ 
غزه، کلکسیونی از صحنه های تکان 
دهنده در قالب نسل کشی و ارتکاب 
به جنایت علیه بشریت را به نمایش 
گذاشته است. این جنایات به قدری 
تکان دهنده بوده انــد که عملا این 
رژیم را به یک کنشگر منزوی و رسوا 
در محیط بین المللی تبدیل کرده اند 
و البته کــه هزینه هــای حمایت از 
صهیونیست ها، چه از سوی رسانه ها 
و چه رهبران سیاسی مختلف جهان 
به شدت بالا رفته است. با این همه، 
در همین بحبوحه شــاهد هستیم 
که نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس 
بنیامین نتانیاهو، همچنان اقدام به 
طرح تهدیــدات مختلف علیه ایران 
می کند. به عنوان مثال، او مدام تاکید 
می کند که رژیم صهیونیســتی به 
دنبال تغییر کلی معادلات سیاسی در 
غرب آسیا است یا این رژیم به دنبال 
حمله به تاسیسات اتمی کشورمان 
اســت. این تهدیدات در شــرایطی 
مطرح می شوند که صهیونیست ها 
بــه شــدت در باتلاق جنــگ غزه 
گرفتار شــده اند و البته که بسیاری 
از تئوریسین های این رژیم نیز قویا 
تاکید دارند که چشم اندازهای مرتبط 
با بقای این رژیم به شــدت سست 
و ضعیف هســتند. اساسا به همین 
دلیل هم اســت که صاحب نظران و 
تحلیل گران مسائل راهبردی تاکید 
می کنند که تهدیدات نتانیاهو علیه 
ایران، بیش از آنکه واقعی باشند صرفا 
در قالب جنگ تبلیغاتی معنا و مفهوم 
پیدا می کنند و اساسا نه نتانیاهو و نه 
رژیم صهیونیستی در وضعیت طرح 
تهدید علیه ایران نیستند. دلیل این 
مساله نیز روشن است زیرا ایران در 
مقام یک قدرت مهــم منطقه ای، از 
ظرفیت های بالایی برای دفاع از خود 
و البته پشیمان کردن متجاوزان به 
حریمش برخوردار است. با این همه، 
نتانیاهو به یک دلیل مهم دیگر نیز 
مدام علیه ایران دست به رجزخوانی 

و طرح تهدید می زند. 
وی با ســیلی از ناکامی های داخلی 
رو به رو است و چشم اندزاهای آتی 
حضورش در قدرت هم به هیچ وجه 
روشن نیستند. به تازگی شاهد بوده 
ایم که گزارش های مختلفی در مورد 
اوج گیری سرکشــی و نافرمانی در 
داخل ارتش اسرائیل نسبت به تداوم 
یافتن جنگ غزه مطرح شده و البته 
که موانع سیاسی در فلسطین اشغالی 
پیش روی نتانیاهو نیز کم نیستند. 
او اکنون سیاســتمداری اســت که 
حکم بازداشت بین المللی وی صادر 
شــده و البته که کوچکترین ارتباط 
او با سیاســتمداران مختلف جهان 
به لکه ننگی بــرای آن ها تبدیل می 
شــود و این طیــف از دولتمردان را 
بــا فشــارهای گســترده ای رو به 
رو می کند. حــال نتانیاهو با طرح 
تهدیــدات مختلف علیــه ایران به 
نوعی سعی دارد ژست قدرت بگیرد 
و اذهان ســاکنان اراضی اشغالی را 
از ســیلی از بحران هایــی که رژیم 
اشغالگر قدس به آن ها دچار است، 
منحرف کنــد. از ایــن رو، او به زعم 
خود با تهدید ایران سعی در گرفتن 
ژســت قدرت و فرار از بحران هایی 
 دارد که وی را از همه طرف محاصره

 کرده اند. 

کشمکش بر سر کشمیر 
 وقوع یک حمله در منطقه کشمیر باعث تشدید تنش در روابط میان هند و پاکستان شده است. پس از حمله به گروهی از گردشگران در کشمیر تحت کنترل هند که ده ها کشته و زخمی برجای گذاشت تنش های 

شدیدی میان ۲ کشور رخ داد. وزارت خارجه هند با صدور بیانیه ای از شهروندان خود خواست تا از سفر به پاکستان پرهیز و اتباع هندی حاضر در پاکستان نیز این کشور را ترک کنند...

جزئیات تشدید تنش میان هند و پاکستان؛ از »پهلگام« تا »اقدام به جنگ«
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آگهي  مزایده
شرکت صنایع فولاد توان آور آسیا در نظر دارد:

 ورق های قلع اندود انباری درجه دو خود را به میزان تقریبی 3.000 تن از طریق مزایده عمومی 
به فروش برساند.

از متقاضیان )حقیقی و حقوقی( دعوت می گردد، حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1404/02/08 جهت 
دریافت اسناد حضور در مزایده به دفتر تهران و یا کارخانه مراجعه نمایند.

دفتر تهران: خیابان آفریقا، خیابان ناوک، پلاک 6، طبقه چهار
شماره تماس: 021-88196419

کارخانه: شهرکرد، جاده بروجن، پنج کیلومتر بعد از پلیس راه، شماره تماس 03832421627
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مجمع پا به پای مذاکره مجمع پا به پای مذاکره 
اظهارنظرهای اعضای مجمع تشخیص مصلحت حکایت از فضای مثبت برای تصویب لوایح است؛  

 اگر چه تیم دیپلماسی ایران روزهای شلوغی را پشت سر می گذارد و امروز نیز 
برای دور سوم مذاکرت غیر مستقیم ایران و آمریکا به عمان می رود، در سوی 
دیگر میدان و در قلب مجمع تشــخیص مصلحت نظام، بررسی لوایح مرتبط 
با FATF روی میز بررســی قرار گرفته است. لوایحی که به باور برخی از چهره 
های سیاسی می تواند تاثیر مســتقیمی در حل مسائل اقتصادی و معیشتی 
مردم داشته باشــد و همچنین به یک ابزار مهم در دســت مذاکره کنندگان 

ایران تبدیل شود. 
پزشکیان و تلاش برای به سرانجام رسیدن 2 وعده مهم

مسعود پزشــکیان چه همان روزهایی که به عنوان نماینده مردم بر 
صندلی »۱۶۹« ســاختمان هرمی شکل بهارســتان تکیه زده بود، و چه در 
همان گرماگرم رقابت های تیر ۱۴۰۳، که جامه نمایندگی از تن درآورد و به 
عنوان رئیس جمهوری راهی ســاختمان پاستور شد، بارها و بارها بر ضرورت 
حل مشکل تحریم ها، مذاکرات و پرونده FATF، تاکید کرده بود. او حتی در 
ایام رقابت های انتخاباتی به آن اشاره و این کنوانسیون بین المللی را به فیفا 
تشبیه کرد؛ »FATF مانند فیفا اســت اگر زیر بار حرف هایی که در فیفا می 
زنند نرویم ما را بازی نمی دهند. FATF هم مانند همان اســت، ما را بانک ها 

بازی نمی دهند.«
حال در روزهایی که عباس عراقچی، رئیس تیم مذاکره کننده ایران در کوران 
مذاکرات با آمریکایی ها به سر می برد تا مسیر مذاکرات غیر مستقیم ایران را 
پیش ببرد، مسعود پزشکیان و دیگر دولتمردانش در تهران، در تلاش هستند 

تا دو لایحه پالرمو و CFT را به سر انجام برسانند. 
در این میان، خبرهایی که از گوشه و کنار به گوش می رسد، حکایت از فضای 
مثبت مجمع تشخیص مصلحت نظام برای به نتیجه رسیدن این پرونده ۱۵ 

ساله دارد. 
FATF استراتژی جدید تندروها درباره

در گوشــه دیگر رینگ سیاســی ایران، تندروهــا و مخالفان دولت 
قرار دارند که اقدامات اخیر دولت چندان به مذاق شــان خوش نیامده است. 
مخالفانی که شکســت های چندگانه در انتخابات ریاست جمهوری و عدم به 
سرانجام رســاندن قانون عفاف و حجاب، آنان را برای سنگ اندازی در مسیر 
دیپلماسی_اقتصادی دولت مصمم تر کرده است. چنانچه اخیرا، ۱۵۰ نفر از 
نمایندگان مجلس در نامه ای خطاب به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در خصوص الحاق ایران به لوایح »پالرمو« و »ســی اف تی« هشدار دادند. در 
متن این نامه آمده است: »دولت کنونی ایالات متحده، از بدو استقرار، تشدید 
فشــارها بر ایران را در دســتور کار قرار داده و FATF را به مثابه ابزاری برای 
مسدود کردن مســیرهای تجاری و مالی ایران معرفی نموده است. در چنین 

شرایط خطیری، پذیرش و اجرای توصیه های نهادی که عملًا در جهت اهداف 
تحریمی آمریکا عمل می کند، یک خطای راهبردی است.«نمایندگان مجلس 
خطاب به آملی لاریجانی نوشتند: »مطالبه نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
از اعضای محترم مجمع تشــخیص مصلحت نظام آن است که ضمن در نظر 
گرفتن شرایط حساس کنونی، تا زمان رفع کامل تهدید فعال سازی مکانیسم 
ماشه، از هرگونه اعلام موافقت با الحاق ایران به کنوانسیون های مذکور امتناع 
ورزند. همچنین، هرگونه بررسی مجدد یا موافقت احتمالی در آینده، باید به 
لغو کامل و مؤثر تمامی تحریم ها، مطابق با الزامات قانون »اقدام راهبردی برای 

لغو تحریم ها و صیانت از حقوق ملت ایران«، منوط گردد.«
مالک شریعتی، نماینده تندرو مجلس و از چهره های نزدیک به علیرضا زاکانی، 
شــهردار تهران هم در تذکری از تریبون مجلس گفت:»نمی شــود ما به این 
معاهدات بپیوندیم اما نتیجه اقتصادی برای ما نداشته باشد و نتیجه سیاسی 
آن برای دشمنان ما باشد. رئیس جمهور آمریکا که با صراحت دشمنی خودش 
را با ملت ایران اعلام کرده اســت. به صراحت در آن بیانیــه اجرایی ابتدایی 
ریاست جمهوری خود اعلام کرد که تلاش کنید از امکان دستورالعمل های 
FATF علیه منافع اقتصادی ملت ایران استفاده شود. این معلوم است که ما اگر 
به این لوایح بپیوندیم، ما را  از لیست سیاه خارج نمی کنند. این موارد را برای 

ثبت در تاریخ عرض می کنم. چون ظاهراً دوستان تصمیم خود را گرفته اند.«
بی توجهی اعضای مجمع به اقدام جدید تندروها

علی رغم تلاش تندروهــا برای زدن ضربه ای به دولت پزشــکیان و 
توقف بررســی لوایح مرتبط با FATF، آخرین اظهار نظرهای اعضای مجمع 
تشــخیص دهنده صلاح و مصلحت نظام، حکایت از فضای مثبت این مجمع 
برای تصویب این لوایح اســت. خاصــه آنکه صادق آملــی لاریجانی، رئیس 
مجمع تشــخیص اخیرا درباره این موضوع گفــت: »CFT و پالرمو در مورد 
مســائل حقوقی و  امنیتی موضوعــات مهمی دارد، که محل بحث اســت، 
آن چیزی که برخــی از اعضای مجمع را قانع کرده، این اســت که مجلس با 
 تحفظ به این دو لایحه رأی داده اســت و ما با این تحفظ و به صورت مشروط 
می توانیم این دو لایحه را قبول کنیم.« محمد صدر هم از دیگر موافقان این 
لوایح در گفت و گویــی پیش از عید نوروز بیان کرد: »البته یک کمیســیون 
مشترک از کمیســیون های سیاســی، امنیتی، اقتصادی و قضائی جلساتی 
داشتند که خود آقای آملی لاریجانی مسئولیتش را برعهده گرفت و جلساتی 
داشتیم و خوشبختانه در این کمیسیون تصویب شد. امیدوارم در صحن مجمع 
م تصویب شود.« از سوی دیگر، سکوت دیگر اعضای مجمع تشخیص و علی 
الخصوص مخالفان تصویب لوایح پالرمو و CFT، امیدها را برای تصویب این دو 

لوایح بیشتر کرده است. 

نسل فردا را در  شبکه اجتماعی تلگرام دنبال کنید
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سیاست

 ترامپ: پوتین 
حملات به کی یف را 

متوقف کن!

 سعید روستایی با 
»زن و بچه« به جشنواره 

5کن می رود

 یک مانع بزرگ در مسیر 
رشد اقتصاد ایران

افق به توافق روشن تر از پیش

 افزایش چشمگیر هزینه ها و 
کوتاه شدن مدت سفر  

  جدال طوفانی در انزلی!

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

پیش بینی تحلیل گرمسائل بین الملل در خصوص مذاکرات  
ایران و آمریکا: 

 آغاز سفر معنوی حج تمتع از ۱۵ اردیبهشت؛ 

 درمرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام حذفی
 فوتبال ملوان و سپاهان به مصاف هم می روند؛

3سعیده اسکندری

2یلدا توکلی
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4سعید واعظ

هفته نامه خط حــزب ا...: حضرت آیــت ا... خامنه ای در پایــان مجلس عزاداری 
 سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق)ع( که در آن »جمعی از فعالان قرآنی و 
دست اندرکاران برنامه های رسانه ی ملی در ماه مبارک رمضان« نیز حضور داشتند، 
فرمودند: »امروز در جلســه  ما الحمدلله قرآنی ها جمعند. خدا را شکر، امسال ماه 
مبارک الحمد... یک ماه رمضان قرآنی بود؛ خدا را شکر. و در سرتاسر کشور به همّت 
شما برادرها در هر جایی، در هر بخش، در صداوسیما و غیر صداوسیما مردم دلشان 
با قرآن بود.ما به این احتیاج داریم. این، آن چیزی است که کشور ما به آن احتیاج 
دارد، جوانهای ما احتیاج دارند. این تلاوت قرآن، این حفظ قرآن که من وقتی می بینم آنجا جوانها نشسته اند و قرآن را به اصطلاح 

با ترتیل می خوانند، حافظ از حفظ می خواند، از شدّت خشنودی و خوشحالی واقعاً منقلب می شوم؛ الحمدلله رب العالمین.

تجلیل رهبر انقلاب از برنامه های قرآنی ماه رمضان

محمدحسین محزونیه

ســاختمان های ویران شده پس از 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی

خان یونس، فلسطین
جماران

عکس روز

فرهنگورزش

 سروش در باتلاق؛ 
رانده شده جدید از 
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کتاب از سیر تا پیاز اجرای کسب و کار خانگی نوشته  نوشین دلیر، گام به گام شما 
را با شروع و راه اندازی یک شغل خانگی آشنا و انواع شغل های خانگی را معرفی 
می کند.شاید یکی از پایه ای ترین شیوه های کسب و کار در هر کشوری کسب و 
کارهای خانگی باشد. بله درست خواندید کسب و کارهای خانگی!
بسیاری از جوانان یک کشور برای شروع فعالیت تجاری و مالی خود ممکن است 
از ساده ترین شیوه ها و با کمک اینترنت و موبایل شروع به کار کنند و با راه اندازی 
یک فروشگاه یا وبسایت برای خود اشتغال زایی کنند. این نوعی نوآوری محسوب 
 می شود که ممکن است منجر به کارآفرینی هم 
شود.

پیشنهاد روز


